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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L34428601L

2. Data e Regjistrimit 28/08/2013
3. Emri i Subjektit ALBANIAN HYDROPOWER 2013
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/08/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/08/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Pogradec  POGRADEC Pogradec,lagjja nr 1,ndertese 
private,rruga e Volorekes,kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi, operimi dhe transferimi i hidrocentraleve Shkopet 

2, 3 tek autoriteti kontraktues , Ministria e Ekonomisë, 
Tregtise  dhe  Energjitikes, ku perfshihet   financimi , 
projektimi, ndertimi, venia ne pune , prodhimi, furnizimi, 
transmetimi, shperndarja , eksportimi, dhe shitja e energjise 
elektrike. Te hartoje projektin e ndertimin e ketyre 
hidrocentraleve , te lidhe kontrata sipermarje per zbatimin e 
punimeve te projektit si dhe çdo lloj kontrate tjeter me qellim 
realizimin e objektit te koncesionit te percaktuar ne kontraten 
e koncesionit nr 2625 rep , nr 984 kol , dat 06.08.2013 . Çdo 
operacion tjeter te nevojshem per aritjen e objektit te 
shoqerise.                                
Ervin Braho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/09/2020                Deri: 28/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

"EKSPRES-BETON LEZHE"
               Para: 5.000,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00
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5,00
12.4 Komente (nëse ka)

FADA  1
               Para: 95.000,00                Natyre: 
95,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

95,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIAN HYDROPOWER 2013
E-Mail: brahoervin@yahoo.com  
Telefon: 0696221223  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-168522-08-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-186025-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 04.09.2013, ku eshte vendosur 
shitja e 90% te kuotave te shoqerise RAFAELO 2002 ne favor te shoqerise FADA 1 
.Depozitim i kontrates se shitblerjes se kuotave Nr.3508 Rep. Nr.735 Kol. date 04.09.2013, 
per trasnferimin e 90% te kuotave ne favor te shoqerise FADA 1.Depozitim i shkreses 
Nr.9/41 Prot.,date 06.09.2013 te METE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("RAFAELO 2002")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FADA  1")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.000,00")            u be              ("95.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FADA  1")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("5,00")            u be              ("95,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FADA  1")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("5,00")            u be              ("95,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666D7E5E-1934-4790-AD32-0BA3152016FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DE2B73-ACE7-40AD-8E10-116DA08BC59A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFBF8751-6491-4875-BC8D-159DFD2E9218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F464317B-4401-4157-B042-670430E2C19F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B823193-0405-4DF4-9C44-C59880D78608
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

23/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-595458-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.09.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Ervin Braho si administrator i shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("brahoervin@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Braho")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/08/2013")            u be              ("28/09/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Braho")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/08/2018")            u be              ("28/09/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-995422-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 22/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C23F37F3-2984-44D7-AA11-65DD4E8CCBE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E71146CB-8488-4C04-AEDA-8E396D5833EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BEB9977-8878-4EBA-9633-1709704054A5

